
 
  
                                      คำสั่งสำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาตาล 
                                                        ที่ ๒๓ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง   แต่งตั้งผู้รับผิดชอบเผยแพร่ข้อมูลผ่าน Web Site 
…………………………………………………….. 

  เพ่ือให้การเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาตาล จังหวัด
อุบลราชธานี ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของส่วนราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ กำหนดให้หน่วยงาน
ของรัฐต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารของราชการไว้ให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาตาล 
จึงได้กำหนดแนวทางการเผยพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็ปไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาตาล เพื่อให้
ประชาชนสามารถเข้าถึงข้อมูลข่าวสารได้สะดวก มีความถูกต้อง ชัดเจน ครบถ้วนเป็นปัจจุบัน และสามารถ
ตรวจสอบการดำเนินงานของสำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาตาล ตามนโยบายที่ประกาศไว้ อาศัยอำนาจตาม
มาตรา ๕๕และมาตรา ๖๐(๒) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการแผ่นดิน พ.ศ.๒๕๓๕ ประกอบคำสั่ง
กระทรวงสาธารณสุข ที่๘๖๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒565 เรื่องมอบหมายให้ข้าราชการเป็นผ็บังคับ
บัญชา สำนักงานสาธารณสุขอำเภอนาตาล จึงแต่งตั้งผู้รับผิดชอบเผยแพร่ข้อมูลผ่าน Web Site ดังนี้ 

 นางสาวสุพตัรา  นามเดช นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ 

                    มีหน้าที่รับผิดชอบในการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะข้อมูลพื้นฐานทั่วไป 

ให้หน่วยงานผู้รับผิดชอบดำเนินการประกาศเผยแพร่ข้อมูลข่าสารตามที่กฎหมายกำหนด และตรวจสอบผล
การดำเนินงาน รายงานผลการดำเนินงานทุกสิ้นปีงบประมาณต่อผู้บริหารเพื่อทราบต่อไป 

  ทั้งนี้ ตั้งแตบ่ัดนี้เปน็ต้นไป 

                                         สั่ง   ณ   วันที่  ๑๕  เดอืน  พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
        (นายสุวิทย์ชัย ทองกูล) 

                                                                     สาธารณสุขอำเภอนาตาล 


